Bitte freimachen

Anschrift:

Förderverein der Sportfreunde Obersdorf-Rödgen e.V. z.H. Herrn Philipp Lackhoff Am Marienhain 8

57234 Wilnsdorf



## Wer sind wir?

Der Förderverein der Sportfreunde Obersdorf Rödgen wurde im Herbst 2013 durch sechs Spieler der Altherrenmannschaft gegründet. Der Vorstand und alle Mitglieder engagieren sich rein ehrenamtlich im Verein.

## Was wollen wir?

Herzen.

Der Förderverein wurde vor dem Hintergrund immer größer werdender finanzieller und organisatorischer Herausforderungen rund um den Erhalt unserer Sportanlage und der Betreuung der Jugend abteilung gegründet. Zweck des Fördervereins ist es über Spenden und Beiträge sowie Organisation und Durchführung von Veranstaltungen Gelder zu erwirtschaften. Diese dienen der finanziellen Unterstützung des Vereinslebens. Die Jugendförderung liegt dem Förderverein dabei besonders am

## Wie können Sie helfen?

- Werden Sie Mitglied im Förderverein und helfen Sie uns mit Ihrem Beitrag oder mit aktiver Unterstützung bei der Durchführung von Veranstaltungen. Eine Beitrittserklärung finden Sie auf der letzten Seite dieses Flyers.
- Spenden Sie! Die Bankverbindung für eine Spende finden Sie in der Fußzeile der Beitrittserklärung.
- Und kommen und beteiligen Sid sich an unseren Veranstaltungen wie z.B. dem Wildschweingrillen oder dem Oktoberfest. Weitere Events befinden Sich in Planung und die Erlöse kommen vollständig der Vereinsarbeit der Sportfreunde Obersdorf Rödgen zugute.

Leisten auch Sie einen aktiven Beitrag als Investition in die Zukunft unserer Kinder und Jugendlichen, des Vereins SOR und damit auch für den Ort Obersdorf – Rödgen.

## Beitrittserklärung

Hiermit beantrage ich d Obersdorf-Rödgen e.V	lie Mitgliedschaft in den Förderverein der Sportfreu
Datum/ ab:	
Name:	
Vorname:	
Straße:	
Wohnort:	
Geboren am:	
Telefon:	
E-Mail:	@
Freiwilliger Beitrag	<b>€/ Jahr</b> (Mindestbeitrag 24€ pro Ja
Ich zahle meinen Beitra	g jährlich per Einzugsermächtigung
ERTEILUNG EINER EINZ MANDATS	UGSERMAECHTIGUNG UND EINES SEPA-LASTSCHRI
	snummer: DE40ZZZ00000729659. rverein der Sportfreunde Obersdorf-Rödgen e.V. 84 Wilnsdorf
	derverein der Sportfreunde Obersdorf-Rödgen e.V. r zu entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch
Kontonummer:	BLZ:
von mir zu entrichtende Lastschrift einzuziehen. Förderverein der Sportf gezogenen Lastschrifter Hinweis: Ich kann innerl Belastungsdatum, die E	derverein der Sportfreunde Obersdorf-Rödgen e.V. on Zahlungen bei Fälligkeit von meinem Konto mitte Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom reunde Obersdorf-Rödgen e.V. auf mein Konto
Name Kontoinhabe	ar:
Name des Kreditin	
Name des Kreditin Wilnsdorf- Obersdorf, o	den
Wilnsdorf- Obersdorf, o	unter 18 Jahren / Erziehungsberechtige(r)

Bankverbindung:

Sparkasse Siegen BLZ: 46050001 Konto: 59002881